

CP Rosenberg ApS

Assensvej 480, 5642 Milinge

CVR-nr. 31 76 39 91

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. maj 2019

Charlotte Rosenberg
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CP Rosenberg ApS Assensvej 480 5642 Milinge
	Telefon: 62681133
	CVR-nr.: 31 76 39 91
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 20. september 2008
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Direktion	Per Rosenberg
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.164.559, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 9.456.587.

Årets resultat er anset for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Bruttofortjeneste		29.900	29
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		29.900	29
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-26.875	-27
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		3.025	2
Resultat før finansielle poster		3.025	2
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.124.444	1.049
Finansielle indtægter	2	67.595	65
Andre finansielle omkostninger		-18.835	-14
Resultat før skat		1.176.229	1.102
Skat af årets resultat	3	-11.670	-11
Årets resultat		1.164.559	1.091
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	106
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		624.444	549
Overført resultat		432.115	436
		1.164.559	1.091

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.155	47
Materielle anlægsaktiver	4	20.155	47
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.874.041	3.250
Finansielle anlægsaktiver		3.874.041	3.250
Anlægsaktiver i alt		3.894.196	3.297
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.911.989	1.662
Udskudt skatteaktiv		3.000	0
Selskabsskat, sambeskatningsbidrag		0	18
Tilgodehavender		2.914.989	1.680
Likvide beholdninger		3.167.253	3.863
Omsætningsaktiver i alt		6.082.242	5.543
Aktiver i alt		9.976.438	8.840

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.983.685	1.359
Overført resultat		7.239.902	6.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital		9.456.587	8.398
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		499.781	405
Selskabsskat		9.236	32
Anden gæld		5.000	5
Selskabsskat, sambeskatningsbidrag		5.834	0
Kortfristede gældsforpligtelser		519.851	442
Gældsforpligtelser i alt		519.851	442
Passiver i alt		9.976.438	8.840
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	1.359.241	6.807.787	105.800	8.397.828
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	624.444	432.115	108.000	1.164.559
Egenkapital 31. december	125.000	1.983.685	7.239.902	108.000	9.456.587

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	67.595	64
Andre finansielle indtægter	0	1
	67.595	65
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.070	14
Årets udskudte skat	-3.400	-3
	11.670	11
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar		80.624
Kostpris 31. december		80.624
Af- og nedskrivninger 1. januar		33.594
Årets afskrivninger		26.875
Af- og nedskrivninger 31. december		60.469
Regnskabsmæssig værdi 31. december		20.155

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.391.236	1.391
Kostpris 31. december	1.391.236	1.391
Værdireguleringer 1. januar	1.859.241	1.310
Årets resultat	1.123.564	1.049
Udbytte modtaget	-500.000	-500
Værdireguleringer 31. december	2.482.805	1.859
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.874.041	3.250

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rosenberg Ventilation ApS	Faaborg-Midtfyn	100%	3.874.041	1.124.444

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 9.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
